

Årsredovisning för

MH Con AB

556885-4490

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-11.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mathias Henriksson
Verkställande direktör

2025-06-11

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för MH Con AB, 556885-4490, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborgs kommun registrerades år 2012 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom systemutveckling.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har fortlöpt enligt plan under året, omsättning och resultat har ökat något i jämförelse med föregående år.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	1 371 318	1 261 404	1 273 945	1 242 389
Resultat efter finansiella poster	427 681	238 059	427 308	355 409
Soliditet %	77,1	78,4	78	77,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	350 035	216 382
Balanseras i ny räkning		216 382	-216 382
Utdelning		-200 000	
Årets resultat			296 225
Belopp vid årets utgång	50 000	366 417	296 225

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	366 417
Årets resultat	296 225
Summa	662 642
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	250 000
Balanseras i ny räkning	412 642
Summa	662 642

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 371 318	1 261 404
Övriga rörelseintäkter		85 469	1 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 456 787	1 262 404
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-171 678	-171 002
Personalkostnader	2	-948 589	-872 588
Summa rörelsekostnader		-1 120 267	-1 043 590
Rörelseresultat		336 520	218 814
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		71 726	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		19 927	16 161
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-492	3 084
Summa finansiella poster		91 161	19 245
Resultat efter finansiella poster		427 681	238 059
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-48 900	39 097
Summa bokslutsdispositioner		-48 900	39 097
Resultat före skatt		378 781	277 156
Skatter			
Skatt på årets resultat		-82 556	-60 774
Årets resultat		296 225	216 382

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	199 508	200 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		199 508	200 000
Summa anläggningstillgångar		199 508	200 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		332 412	267 838
Övriga fordringar		46 036	19 974
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		95 799	3 450
Summa kortfristiga fordringar		474 247	291 262
Kassa och bank			
Kassa och bank		835 782	820 243
Summa kassa och bank		835 782	820 243
Summa omsättningstillgångar		1 310 029	1 111 505
SUMMA TILLGÅNGAR		1 509 537	1 311 505

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		366 417	350 035
Årets resultat		296 225	216 382
Summa fritt eget kapital		662 642	566 417
Summa eget kapital		712 642	616 417
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		568 904	520 004
Summa obeskattade reserver		568 904	520 004
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		28 075	24 612
Övriga skulder		193 435	144 472
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 481	6 000
Summa kortfristiga skulder		227 991	175 084
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 509 537	1 311 505

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	200 000	200 000
Utgående anskaffningsvärden	200 000	200 000
Ingående nedskrivningar		-3 084
Förändring av nedskrivningar		
Återförda nedskrivningar		3 084
Årets nedskrivningar	-492	
Utgående nedskrivningar	-492	0
Redovisat värde	199 508	200 000

Not 4 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Sandra Böhmfeld, Actricia Ekonomibyrå AB

Underskrifter

Torslanda

Johan Mathias Henriksson

2025-02-27

Johan Mathias Henriksson

Datum

Verkställande direktör